Муниципальное общеобразовательное учреждение

  средняя общеобразовательная школа №3

Форма по ОКУД

по ОКПО

	Номер

документа
	Дата

составления

	146-2/Д
	23.08.2011

ПРИКАЗ

Об утверждении должностных инструкций

В связи с внесением изменений в квалификационные характеристики должностей работников образования согласно приложения к приказу Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 26 августа 201гог. №761-н

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1. Ввести в действие с 01.09.2011г. следующие должностные инструкции:

- заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе;

- заместителя директора школы по воспитательной работе;

- заместителя директора школы по научно-методической работе;

- заместителя директора школы по административно-хозяйственной части;

- учителя;

- учителя – логопеда;

- педагога – психолога;

- педагога дополнительного образования;

- социального педагога;

- преподавателя-оргнаизатора ОБЖ;

- воспитателя (ГПД).

Директор МОУ СОШ №3:

/Н.И. Харлова/